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568514
568783
576024
FCA.423
574575
571462
570586
572529
567930
571604
567925
574113
574203
571480
571497

572605
FCA.15238
573473
571393
567591
568276
FCA.47377
569158
574245
574323
568280
FCA.47376
569582
573445
571695
573713
573896
568436

NOMBRE

ARAUCO INDOMITO VAN MORRISON
AMARO DE LA CONDESA DEL ALBA
ISSY DEL HARAS NACIONAL

FACON DE LOS TROPEROS-ARGENTINA
OLIVIA PUCARAVONCHADA
ARAUCO INDOMITO TOP GUN

KIKA DE CASA PIN BBERA

AULLIDO DE LUNA MOROCHA
ALEJO PUCARAVONCHADA

SWISS EDITION LUCAS

DEL ALCABUR LADY CLOE
SIBIRLAND'S STAGNUM

EDUARD VON ULLRICH ZULIC

ZURI AMERICAN PILGRIM'S

TESSA VON ULLRICH ZULIC

YO SOY DHOLES TONY BRUS BULLS
ALPES DEL SUR GINEBRA
MONTSERRAT DEL MAIPO ASLAN
SELK' NAM'S DEREK INVICTUS

VEX ROCK STONE

COPPER BULLS ENEMY
TARANTINI'S ARTEMISA

CASA LAS PIRCAS EDICION DE LUJO EDI
ROMA RODRAIN

COPPER BULLS BRANDY

COPPER BULLS THUNDER
TARANTINI'S TAJINASTE ARES
MILKA WUDERBAR

ATHOS DEL ARRULLO

COPPER BULLS AMAZING

ARN VON GROB SCHADEL

JARE CEOLIN MOUNT DE EUZKADI
PETER DEL ARRULLO

prop

CLAUDIA STOCKEBRAND SANDOVAL

JISELLAANGELICA CONTRERAS OLIVARES

JOSE LUIS CERDA COPANO
JAIME CONTRERAS DIAZ

JONATHAN PATRICIO CEBALLOS SEPULVEDA

CLAUDIA STOCKEBRAND SANDOVAL
DAGOBERTO BURGOS
JAIME ANDRES CONTRERAS DIAZ

JONATHAN PATRICIO CEBALLOS SEPULVEDA

ANDREA CONTRERAS VON BECKER
KAREN SUBELMAN ALCALAY
CRISTIAN ARREDONDO ZELADA
MILENKO ULLRICH ZULIC

MARIA CECILIA VIEIRA DUPLAQUET
MILENKO ULLRICH ZULIC

DITSY ANDREA JIMENEZ VEGA

MARTIN SEBASTIAN NANNI

MARIA JOSE IDALZOAGA

RENATO MANUEL DIAZ VINUELA
SERGIO ORLANDO GONZALEZ VIEJO
ANDRES ELIAS JIMENEZ OPAZO

MARIA BERNARDITA TARANTINI
DEBORAH LEWIN HERMOSILLA

MARIA SOLEDAD RODRIGUEZ LARRAIN
ANDRES ELIAS JIMENEZ OPAZO
ANDRES ELIAS JIMENEZ OPAZO

MARIA BERNARDITA TARANTINI
FRANCISCO JAVIER ILLANES ESCANILLA
CRISTIAN SANDOVAL VALENZUELA
ANDRES ELIAS JIMENEZ OPAZO

OSCAR MANUEL BASTIAS TAPIA
CAROLINA VERONICA PEREZ RODRIGUEZ
CRISTIAN SANDOVAL VALENZUELA
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PASTOR AUSTRALIANO

PASTOR BLANCO SUIZO
PASTOR ALEMAN

AUSTRALIAN CATTLE DOG
SHETLAND SHEEPDOG

PASTOR AUSTRALIANO

PASTOR ALEMAN

PASTOR BELGA GROENENDAEL
SHETLAND SHEEPDOG

PASTOR BLANCO SUIZO
PASTOR MINIATURA AMERICANO
PASTOR BELGA GROENENDAEL
WELSH CORGI CARDIGAN
PASTOR MINIATURA AMERICANO
WELSH CORGI PEMBROKE

BULLDOG INGLES

BOYERO DE BERNA

SAN BERNARDO PELO LARGO
DOBERMANN

PINSCHER MINIATURA

BULLMASTIFF

SCHNAUZER MINIATURA SALY PIMIENTA
PERRO PASTOR DE ASIA CENTRAL
SCHNAUZER GIGANTE NEGRO
BULLMASTIFF

BULLMASTIFF

SCHNAUZER MINIATURA SALY PIMIENTA
BOXER

SCHNAUZER MINIATURA SALY PIMIENTA
BULLMASTIFF

ROTTWEILER

CANE CORSO

SCHNAUZER MINIATURA SALY PIMIENTA
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GU-A-88267
570329
572411
574328
569709
575920
572363
572514

569801
568619
570352
570294
573232
573987
RG/PRG/23/00892
572558
572559

573442
KCU.751
572639
KCU.764
570457

572778

572085

574703

569109

573309

573537
FCA.6327
570161

569666
KATH116068605

NOMBRE
OTG'S IN HONOR OF LEPY BELLY

CHANNEL SENIOR ELITE
HAKUNA TORBJORN
COPPER BULLS BOURBON
HELGA CASA DE MASTINES
ZETA EXTREMEBULLMANIA
KATALINA VON DES FELSEN
CATRINA SMORA DOLCE

SCOTIA'S PRIDE DOREEN
BJORN PERCORT BULL
CHAMPOIN'S LINE LH GISELLE
PRAGA DE CANROVA
LAURENT BLANC D'AURILLAC
CLARA DE CANROVA

BR BLENDALE'S ANCIENT GREEK TITIAN ATLAS

STAFFYLAKE AIKA
STAFFYLAKE THE BIG BANG

ROLO DE LA GUARDILLA
NICOL'S TILO

VIC-VIOL CHUN LI
NICOL'S VILMA

DYLAN VON BILLOW

MYSTOGAN FROZEN WALNUT
TAURO VON KATHYSPHANIE
ALVATRI SO FLOROMA BECCA
BEKAM BLANCA MONTANA
MIZUKY BLACK KASUMI

MEI VON HAUSSMAN
BONE-ZUGAR BARBIE

ASLAN VON LEBENSSTIL
C-UMESHU AFMAU ANAY

WE STAR'S HIGH-PERFOR MANCE STAR

prop
CARLOS DANIEL ORELLANA BRAVO

MARCELO EDUARDO MERINO ARAVENA
ALEJANDRO ALFREDO RIFFO AEDO
YASMIN HOUDELY JADUE

ENRIQUE ACOSTA VARGAS

PATRICIO ALBERTO LORCA VARGAS
JUAN FRANCISCO GONZALEZ TUREO
FABIAN PATRICIO OCQUETEAU MILLA

JUAN BAUTISTA GARRIDO MENDEZ

LORENA STEPHANIE VALENZUELA ORELLANA

DEBORAH LEWIN HERMOSILLA
JOSE LUIS CAMUS COURTIN
COSETTE GUTIERREZ OLMOS
CARLOS ROJAS VALENZUELA
NATALIA ALEJANDRA ABARCA MORA
SEBASTIAN ATAL MATURANA
ALVARO RODRIGO GAINZA ALVAREZ

ENRIQUE BARBERIS

ANA LUCIA RUGGIERO

ROBERTO CARLOS ANABALON LOYOLA
CLAUDIO HELD PFEIFFER

JOSE ALEJANDRO VILCHE CASTRO

CATALINA BAUERLE ALDUNATE

ERIKA CECILIA MALDONADO PANTOJA
FERNANDO ANDRES BURGOS MALDONADO
VALERIA MARQUEZ OYARCE

DENYS BERENICE CORNEJO CORTES
JUAN PIO MILANO RUIZ

SUSANA GARCIA

ANAHI ROMANINA MUNOZ RIQUELME
VANESSA XIMENA LORCA VASQUEZ

BIRGIT EICHLER
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BULLDOG INGLES

SHAR PEI

DOGO DE BURDEOS
BULLMASTIFF

CANE CORSO
BULLDOG INGLES
BULLDOG INGLES
CANE CORSO

SCOTTISH TERRIER

BULL TERRIER

AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER
BULL TERRIER

WEST HIGHLAND WHITE TERRIER
BULL TERRIER

LAKELAND TERRIER
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER

DACHSHUND MINIATURA PELO DURO
DACHSHUND MINIATURA PELO CORTO
DACHSHUND STANDARD PELO CORTO
DACHSHUND MINIATURA PELO CORTO
DACHSHUND MINIATURA PELO DURO

ALASKAN MALAMUTE
POMERANIA
AKITAAMERICANO
SIBERIAN HUSKY
AKITA INU

SHIBA INU
POMERANIA
AKITAAMERICANO
AKITA INU
POMERANIA
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573457
572720
572719

RG/SPX/23/04262
FCA.6869

FCA.64395
570443
577822
568950

568812
571796
569116
570758
571707
572536
FCA.109302
572283
573797
574839
574083
575208
572222

RG/RSA/23/04084
573979
574223
574925

573254
573435
568302

NOMBRE
CALL ME SIMBA VON MUCHNICK

ULTIMA SOMBRA DEL MANALLAY
SENSUALIDAD Y BELLEZA DEL MANALLAY

EVERPOINT SPECIAL EDITION CM MERLOT
CALL ME SHEILA GH DE LOS TEQUES

HARCOURTS BELLE - ARGENTINA CHAMPAGNE SUPERNOVA

APOLO DEL OLIMPO STELLA AUREA

CH.CHI.CH.JCHI. DE LA VEGA GOLDENTRIP "THOR" AT CHILEST!(

KIRI VON HAUS LONKO FIW

CARTE D'OR THINGOL

TABU DE LEMEUNIER

HERCULES OF MON CHERIE
MAZAPAN DE LEMEUNIER
COPPER BULLS BEYON

ORIENTAL DRAGON'S HANS
SHADOW DE TRAYKEN

HOT GIRL Il WILLOWBROOK

RAY CHARLES OF MON CHERIE
DE ARASAL GYPSY

CHATEAU DU PARIS KIM

SASHA SKY BLUE ASTOKARBLACK
ELENA JULIETTE OF NATURAL HARMONY

CANELO ALVAREZ D'AME NOBLE
DE LOS NONUALCOS DARCEI

FUAD EBN MAHALI VON HAUSSMAN
AVA DARACH

THE BULLY FUSION VICTORIOSA
KANN TCH PUCARAVONCHADA
KOYWE TCH DEL DANKILKO

prop
KAREN WEISSELBERGER ARANJO

CINDY MUNOZ CUADROS
CINDY MUNOZ CUADROS

HELMIS VILLALBA GUEVARA
RODRIGO QUEZADA MONSALVE

MAURICIO ALEJANDRO ROJAS VILLALOBOS
BENJAMIN RUBEN MUNOZ FERREIRA
RODRIGO ANTONIO SANTILLAN VILLALOBOS
DANITZAARACELI TELLO FABIA

CARLOS DANIEL ORELLANA BRAVO
PAULINA CAMPOS NUNEZ

MARIO ARTURO DI VANNI MONTALBA
PAULINA CAMPOS NUNEZ

ANDRES ELIAS JIMENEZ OPAZO
MARCELA ANDREA MINO VALENZUELA
GASTON MONTENEGRO

MARIO ARTURO DI VANNI MONTALBA
MARIO ARTURO DI VANNI MONTALBA
JORGE HUMBERTO SANCHEZ MONDACA
YIRIAN ANDREA SEQUEIRA FERNANDEZ
MARIO ENRIQUE AZOCAR CACERES
MAKARENA ALEJANDRA NIZZA MELGAREJO

OSVALDO GONZALEZ OSORIO

BENEDICTO ANTONIO HERNANDEZ CHANDIA
JUAN PIO MILANO RUIZ

DEBORAH LEWIN HERMOSILLA

ALCIBIADES PEREZ ACEVEDO
JONATHAN PATRICIO CEBALLOS SEPULVEDA
CRISTIAN RODRIGO VERGARA VERGARA
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POMERANIA

ALASKAN MALAMUTE
ALASKAN MALAMUTE

POINTER
SETTER IRLANDES

GOLDEN RETRIEVER
GOLDEN RETRIEVER
GOLDEN RETRIEVER
GOLDEN RETRIEVER

BULLDOG FRANCES
CHIHUAHUA PELO CORTO
POODLE TOY
CHIHUAHUA PELO LARGO
BULLDOG FRANCES

SHIH TZU

BULLDOG FRANCES
MALTES

POODLE TOY

SHIH TZU

BULLDOG FRANCES
CHIHUAHUA PELO LARGO
POODLE TOY

GALGO ITALIANO
WHIPPET

AFGHAN HOUND
IRISH WOLFHOUND

AMERICAN BULLY
TERRIER CHILENO
TERRIER CHILENO
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NOMBRE prop DESCRIPCION
5 573516 THE OFFSPRING ROMAN HARON WILLIAN CAHUANA PALOMINO AMERICAN BULLY
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